



**Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A
w Chojnicach**

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10
tel. centrala (0 52) 39 56 500
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569



e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl

Chojnice, dnia 29 sierpnia 2019 r.

N/znak: FZAP-380-4/11/19

**Podmioty biorące udział
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

DOTYCZY: Prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę leków z podziałem na 44 pakiety.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej Pzp, Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Zamawiający informuje, iż w zakresie Pakietu nr 10 zadania nr 9 dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia na następujący:

Było:

Optium Xido - (paski testowe) x 50 szt.

Jest:

Paski testowe pakowane pojedynczo x 50 szt. do glukometrów Optium Xido.

Zamawiający jest w posiadaniu konkretnych typów glukometrów. W obecnej sytuacji szpital jest wyposażony w glukometry, które funkcjonują bez zastrzeżeń i nie jesteśmy zainteresowani zmianą tych urządzeń. Wymiana urządzeń, które działają prawidłowo jest niewłaściwa z punktu widzenia ochrony środowiska i sytuacji ekonomicznej szpitala.

W związku z powyższym opis przedmiotu zamówienia jest prawidłowy, a zastosowanie konkretnego typu pasków uzasadnione.

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższej zmiany w Formularzu asortymentowo-cenowym (Załącznik nr 2 do SIWZ).

Ponadto Zamawiający informuje, iż w oparciu o ponowną analizę zmienia odpowiedź udzieloną w piśmie z dnia 19.08.2019 r. (FZAP-380-1/11/19) dotyczącą ilości glukometrów potrzebnych w szpitalu.

Było:

Pytanie nr 13:

Dotyczy pakietu nr 10 zadanie 9:

Czy Zamawiający wymaga użyczenia glukometrów Optium Xido? Jeżeli tak to w jakiej ilości?

Odpowiedź: Tak, 40 sztuk.

Jest:

Pytanie nr 13:

Dotyczy pakietu nr 10 zadanie 9:

Czy Zamawiający wymaga użyczenia glukometrów Optium Xido? Jeżeli tak to w jakiej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga użyczenia nowych glukometrów.

Zamawiający informuje, iż w zakresie Pakietu nr 14 pozycji 152 dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia na następujący:

Było:

152.	Dicoflor krople	140
------	-----------------	-----

Jest:

152.	Preparat zawierający w 5 kroplach 5 mld pałeczek Lactobacillus rhamnosus GG, opakowanie 5 ml	140
------	--	-----

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższej zmiany w Formularzu asortymentowo-cenowym (Załącznik nr 2 do SIWZ).

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
d/s ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego im. J. Kłukowicz
w Chorzowie
Monika Fiedoruk-Pifelska
Monika Fiedoruk-Pifelska